10
Продовження додатка

     
КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
                 22             сесія         VII         скликання
Р I Ш Е Н Н Я
23.02.2018 №1003-22/VII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 17.11.2017 №913-20/VII
Враховуючи рішення Кам’янської міської ради від 22.12.2017 
№947-21/VII «Про міський бюджет на 2018 рік», розпорядження міського голови від 24.01.2018 №32-р, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 17.11.2017 №913-20/VII «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2018–2022 роки» зміни до додатка, виклавши розділ 6 в новій редакції (додається).
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління соціальної політики міської ради (Посилаєва), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з гуманітарних питань (Гурська) та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток

до рішення міської ради 

від 17.10.2017 № 913-20/VII
(в редакції рішення міської ради
від 23.02.2018 №1003-22/VII)
… 
6. Заходи Програми соціального захисту населення міста на 2018 – 2022 роки
	№ з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Джерела фінансування
	Всього
	План
2018


	Орієнтовні обсяги фінансування за роками, тис.грн

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Натуральна допомога мешканцям міста, які потребують підтримки

	1.1.
	Надання  натуральної допомоги малозахищеним верствам населення міста та до знаменних дат
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	950,0
	190,0
	190,0
	190,0
	190,0
	190,0

	1.2.


	Придбання солодощів для дітей з нагоди:

- Дня захисту дітей для дітей-інвалідів, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг);

- Міжнародного дня інваліда для дітей-інвалідів, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг);

- Новорічних свят для:

дітей-інвалідів, які відвідують районні територіальні центри соціального обслуговування (надання соціальних послуг),

дітей, потерпілих від наслідків Чорнобильської катастрофи, 

дітей загиблих учасників антитерористичної операції
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	517,3
126,0
126,0

126,0

126,0
13,3
	62,4
15,0

15,0

15,0

15,0
2,4
	82,5

20,0

20,0

20,0

20,0
2,5
	102,7

25,0

25,0

25,0

25,0
2,7
	122,8

30,0

30,0

30,0

30,0
2,8
	146,9

36,0

36,0

36,0

36,0
2,9

	1.3.
	Забезпечення осіб з обмеженими фізичними можливостями  протипролежневими матрацами 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	166,8
	30,0
	32,0
	33,0
	35,0
	36,8

	1.4.
	Придбання продуктових наборів інвалідам Другої світової війни до Дня Перемоги
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	200,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	2. Міські заходи, присвячені знаменним датам

	2.1.
	Забезпечення участі громадян пільгових категорій у міських заходах:
	
	
	220,0
	25,0
	45,0
	47,5
	49,8
	52,7

	2.1.1.
	- День українського добровольця
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	5,0
	1,0
	0,9
	1,0
	1,0
	1,1

	2.1.2.
	- річниця Перемоги над нацизмом у Європі, День пам’яті та примирення, День Перемоги
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	37,9
	6,4
	7,3
	7,7
	8,0
	8,5

	2.1.3.
	- річниця трамвайної аварії 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	9,7
	1,1
	2,0
	2,1
	2,2
	2,3

	2.1.4..
	- День незалежності України


	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	3,7
	0,5
	0,7
	0,8
	0,8
	0,9

	2.1.5.
	-  річниця завершення Другої Світової війни
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	3,7
	0,5
	0,7
	0,8
	0,8
	0,9

	2.1.6.
	- День міста 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	67,3
	8,0
	13,7
	14,4
	15,2
	16,0

	2.1.7.
	- День захисника України
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	14,7
	1,0
	3,2
	3,3
	3,5
	3,7

	2.1.8.
	- День визволення міста від фашистських загарбників 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	74,3
	6,0
	15,8
	16,6
	17,5
	18,4

	2.1.9.
	- День  пам’яті жертв голодомору 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	3,7
	0,5
	0,7
	0,8
	0,8
	0,9

	3. Фінансова підтримка статутної діяльності громадських організацій інвалідів та ветеранів

	3.1.
	Фінансова підтримка статутної діяльності громадських організацій інвалідів та ветеранів у т.ч. для проведення міських заходів до знаменних дат:

· громадської організації Кам’янська міська організація ветеранів України;

· громадської організації «Міська рада  інвалідів війни, Збройних Сил та учасників бойових дій»;

· Кам’янської міської в Дніпропетровській області організації Всеукраїнської громадської організації інвалідів «Союз Чорнобиль України»;

· Кам’янської міської організації «Союз ветеранів Афганістану в м.Кам’янському»;

· Кам’янське міське  товариство інвалідів «Лелека»

· Південна районна 
у м. Кам’янське організація ветеранів України 

· Дніпровська районна 
у м. Кам’янське організація ветеранів України 

· Заводська районна 
у м. Кам’янське організація ветеранів України 
	Управління соціальної політики міської ради

Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради
	Міський бюджет


	4026,65
	612,75
	789,9
	830,7
	873,9
	919,4

	4.Надання додаткових гарантій соціальної і матеріальної підтримки малозахищеним мешканцям міста

	4.1.
	Надання додаткової пільги на оплату житлово-комунальних послуг, в тому числі:
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради
	Міський бюджет
	3076,2
	936,0
	495,078
	521,021
	547,986
	576,106

	4.1.1
	Інвалідам по зору I та II груп пільг 
у розмірі 50% на оплату послуг 
з холодного водопостачання та водовідведення, телефонної абонентної плати
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.2
	Сім’ям загиблих і померлих від поранень воїнів-афганців та матері інваліда-афганця Петрова В.М. звільнення від оплати за житлово-комунальних послуг
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.3
	Почесним громадянам міста, які зареєстровані і проживають у місті 50% знижку на оплату за житлово-комунальні послуги та телефону абонентську плату
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1.4
	Потерпілим у трамвайній аварії 02.07.1996, які зареєстровані і проживають у місті 50% знижку на оплату за житлово-комунальні послуги та телефону абонентську плату
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2.
	Додаткові гарантії соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування ( до 18 років), які перебувають в державних закладах 
та повнолітніх, які навчаються у навчальних закладах за денною формою ( до 23 років) і мають у місті житло на праві власності, що не використовується, шляхом оплати поточних платежів та погашення заборгованості за житлово-комунальні послуги
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	35,4
	11,2
	11,8
	12,4
	-
	-

	4.3.
	Надання матеріальної допомоги за рішенням міської комісії для надання матеріальної допомоги громадянам міста за рахунок коштів міського бюджету
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	14730,7
	2700,0
	2845,8
	2907,8
	3059,0
	3218,1

	4.4.


	Надання одноразової та щоквартальної матеріальної грошової допомоги на лікування, придбання ліків у комерційних аптеках, одягу та побутових речей, ремонт квартир тощо сім’ям загиблих в Афганістані 
та померлих до 1992 року внаслідок отриманих поранень воїнів
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	264,0
	52,8
	52,8
	52,8
	52,8
	52,8

	4.5.
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги сім’ям, в яких виховуються діти-інваліди, прикуті до ліжка, і сім’ям, в яких виховується двоє і більше дітей-інвалідів 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	305,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0
	61,0

	4.6.
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги за  рахунок коштів міського бюджету громадянам, постраждалим в аварії на міському електротранспорті  
(54 особи по 400,0 грн.) та сім’ям загиблих в результаті аварії  
(8 сімей по 500,0 грн.), які проживають та зареєстровані у місті.
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	128,0
	25,6
	25,6
	25,6
	25,6
	25,6

	4.7.
	Надання одноразової матеріальної грошової допомоги за  рахунок коштів міського бюджету вдовам (вдівцям) учасникам ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	220,0
	44,0
	44,0
	44,0
	44,0
	44,0

	4.8
	Надання окремим категоріям громадян міста додаткової пільги щодо забезпечення мобільним зв’язком  
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	134,0
	26,8
	26,8
	26,8
	26,8
	26,8

	4.9.
	Надання щомісячної грошової допомоги  сім’ям, в яких виховуються діти-інваліди з онкологічними захворюваннями 
в розмірі 1000,0 грн. на сім’ю 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	1800,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0
	360,0

	4.10.
	Оздоровлення ветеранів праці 
в санаторіях Дніпропетровської області
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	4056,9
	730,0
	769,4
	809,4
	851,9
	896,2

	4.11.
	Надання компенсації витрат за самостійно встановлений 
індивідуальний комерційний прилад 
обліку газу окремим категоріям громадян
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	5631,9
	711,0
	1138,3
	1197,5
	1259,8
	1325,3

	5. Інші видатки

	5.1.
	Проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків та квартир осіб, які мають право на таку пільгу
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	944,6
	170,0
	179,2
	188,5
	198,3
	208,6

	5.2.
	Разова щорічна виплата коштів почесним громадянам міста до Дня міста
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	221,7
	39,9
	42,1
	44,2
	46,5
	49,0

	5.3.
	Витрати, пов’язані з похованням почесних громадян міста 
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	111,0
	20,0
	21,0
	22,2
	23,3
	24,5

	5.4.
	Щомісячна виплата іменної довічної стипендії Михайлову О.М., 
Циганок Н.О.
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	6,0
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2
	1,2

	5.5.
	Компенсаційні виплати фізичним особам, які надають соціальні послуги, в т. ч. поштові витрати
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради
	Міський бюджет
	8359,4
	1506,8
	1582,6
	1666,6
	1755,1
	1848,3

	5.6.
	Привітання почесних громадян міста та героїв соціалістичної праці 
з ювілейними та знаменними датами
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	11,0
	1,5
	2,2
	2,3
	2,4
	2,6

	5.7.
	Поштові видатки на касове обслуговування Програми соціального захисту населення міста
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	515,6
	60,0
	105,4
	110,9
	116,6
	122,7

	5.8.
	Привітання осіб, яким виповнилося 100,105,110 років
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	12,1
	1,2
	2,5
	2,7
	2,8
	2,9

	5.9.
	Забезпечення надання матеріальної допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася здійснити поховання (у розмірі 500,0 грн.)
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради
	Міський бюджет
	377,4
	76,6
	69,6
	73,2
	77,0
	81,0

	5.10.
	Транспортні послуги для забезпечення участі пільгових категорій громадян в міських та обласних заходах

	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	101,1
	10,0
	21,1
	22,2
	23,3
	24,5

	5.11
	Виконання доручень виборців депутатами міської ради
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	236,5
	236,5
	в межах виділених асигнувань

	5.12
	Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян:
	Управління соціальної політики міської ради
	Міський бюджет
	64229,1
	4960,0
	13710,4
	14423,3
	15173,2
	15962,2

	5.12.1
	- автомобільним транспортом
	
	
	5592,6
	1000,0
	1062,4
	1117,6
	1175,7
	1236,9

	5.12.2
	- електричним транспортом
	
	
	53302,7
	3000,0
	11636,2
	12241,3
	12877,8
	13547,4

	5.12.3
	- залізничним транспортом
	
	
	5333,8
	960,0
	1011,8
	1064,4
	1119,7
	1177,9

	5.13
	Виплата компенсації вартості самостійного санаторно-курортного лікування ветеранам війни та праці
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів  міської ради
	Міський бюджет
	15,9
	0,0
	3,65
	4,0
	4,05
	4,2

	5.14
	Виплата компенсації втрати частини доходів у зв’язку з відміною податку з власників транспортних засобів та інших самохідних машин і механізмів та відповідним збільшенням ставок акцизного збору з пального для фізичних осіб, які користуються пільгами щодо сплати податку з власників транспортних засобів
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	25,65
	0,00
	5,3
	7,0
	5,8
	7,55

	5.15
	Виплата компенсації вартості проїзду по території України учасникам ліквідації аварії на ЧАЕС 1 та 2 категорії
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	181,0
	0,0
	42,0
	44,0
	46,3
	48,7

	5.16
	Безплатне встановлення квартирних телефонів та абонентна плата за користування квартирним телефоном ветеранам війни та особам, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	1280,67
	0,0
	320,6
	309,6
	319,83
	330,64

	5.17
	Придбання путівок для санаторно-курортного лікування ветеранів війни
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	3456,9
	0,0
	805,5
	843,3
	883,1
	925,0

	5.18
	Виплата грошової компенсації витрат на автомобільне паливо особам, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	174,0
	0,0
	40,4
	42,4
	44,5
	46,7

	5.19
	Проведення безоплатного поховання з військовими почестями померлої (загиблої) особи нагороджених орденом Героїв Небесної Сотні, померлого (загиблого) Героя Радянського союзу, повного кавалера ордена Слави, особи, нагородженої чотирма і більше медалями «За відвагу», Героя Соціалістичної Праці, спорудження на могилі померлого (загиблого) незалежно від часу смерті надгробка за встановленим Урядом України зразком, виплата Дружині (чоловікові) і дітям до 18 років у разі смерті (загибелі) одноразової допомоги
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	391,8
	0,0
	90,6
	95,4
	100,3
	105,5

	6. Утримання комунальних установ соціальної сфери

	6.1.
	Утримання комунального закладу соціального захисту «Центр комплексного обслуговування бездомних осіб» Кам’янської міської ради

	Управління соціальної політики міської ради 
	Міський бюджет
	16323,1
	2180,5
	3271,5
	3441,6
	3620,6
	3808,9

	6.2.
	Утримання 
та забезпечення діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Кам’янського
	Управління соціального захисту населення адміністрацій районів міської ради
	Міський бюджет
	124861,7
	18976,4
	24490,6
	25737,7
	27107,2
	28549,8

	
	ВСЬОГО 
	
	
	258299,07
	34859,15
	51817,43
	54344,52
	57151,77
	60126,2


Секретар міської ради                                                                                                                                             О.Ю.Залевський

